[image: image1.png]

Администрация Первомайского муниципального района

Нижегородской  области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 30.09.2011  № 546-Р
Об утверждении перечня муниципальных

услуг, в отношении которых будет проводиться

мониторинг качества их предоставления

В соответствии с распоряжением администрации Первомайского района от 20.09.2011 г № 520-Р «О проведении мониторинга качества предоставления муниципальных услуг» и протоколом заседания рабочей группы по проведению мониторинга качества предоставления муниципальных услуг от 29.09.2011 г
1. Утвердить перечень муниципальных услуг, в отношении которых будет проводиться мониторинг качества их предоставления согласно приложению.

2. Рабочей группе обеспечить полноту сбора информации в ходе мониторинга качества предоставления муниципальных услуг.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Широкова А.В.
Глава местного самоуправления                                                            Е.А.Лебеднова
                                               Приложение

                                                                               к распоряжению администрации

                                                               Первомайского района

                                                               от 30.09.2011  № 546-Р
Перечень муниципальных услуг, в отношении которых будет проводиться мониторинг качества их предоставления
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель

	Предоставление  информации о текущей успеваемости учащегося,         ведение электронного  дневника   и электронного       журнала  успеваемости
	Отдел народного образования администрации Первомайского района

	Зачисление в образовательное учреждение
	Отдел народного образования администрации Первомайского района

	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации Первомайского района

	Выдача   копий    архивных документов, подтверждающих право на владение землей
	Архивный сектор управления делами администрации Первомайского района

	Подготовка и выдача разрешений на строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию
	Сектор архитектуры и градостроительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации Первомайского района